关于组织开展技术转移示范机构申报工作的通知

发布时间：2016-10-13发布部门： 成果处阅读次数：1575

分享 0各市、州、直管市、神农架林区科技局，各有关单位：

　　为深入贯彻落实《国家促进科技成果转移转化行动方案》精神,加快我省技术转移服务体系建设，完善全省技术转移机制，促进科技转移中介服务机构发展，结合省科技厅年初工作部署，拟定组织开展全省技术转移示范机构的申报工作。现就有关事项通知如下：

　　一、申报条件

　　1.在湖北省内注册，以“促进科技资源向一线聚集、服务经济社会发展”为目标，为技术转移、成果转化提供服务的各类技术转移服务机构。

　　2.有从事技术转移业务的经历;有符合条件的经营场所；有满足经营要求的办公设备和条件；专业性技术转移机构应具备专业技术转移服务平台或专业化的中试基地。

　　3.经营状况良好,具有开放的服务模式，有明确的服务对象群体和不少于5个成功的技术转移服务案例。促成的技术交易成交额每年不低于500万元人民币。

　　4.机构主要领导者具有较强的开拓创新精神、丰富的实践经验及较高的管理水平；机构内有1名（含）以上持证技术经纪人，综合性技术转移机构专职人员在5人以上,专业性技术转移机构3人以上；人员结构及部门设置合理.

　　5.管理规范，规章制度健全，有明确的从事技术转移服务的章程、客户管理服务规范;

　　二、申报材料

　　1.技术转移示范机构申请书。

　　2.附件材料。

　　（1）企业营业执照、事业法人登记证或法人内设机构设立批准证明，并加盖单位公章；

　　（2）法定代表人或单位负责人的有效身份证明复印件；

　　（3）主要高层管理团队、业务骨干的学历、职称、荣誉证书复印件；

　　（4）列表简述近两年机构的主要合作伙伴和客户的领域、名称、数量、合作内容（新成立的中介机构提供成立后的客户简述）；

　　（5）公司章程、技术转移及服务业务管理办法、客户管理制度、员工激励制度等;

　　（6）2015年度资产负债表、损益表（如有审计报告，请提供，新成立中介机构可不提供）；

　　（7）技术转移及服务业绩证明材料；

　　（8）能反映申报单位信誉和所处行业地位的证明材料（近年来获得荣誉、政府资助、宣传报道等）。

　　请各有关单位按照隶属关系或属地原则(中央在鄂单位可直接作为推荐单位)于2016年11月5日前将所推荐机构的材料，按照申报书、附件顺序，用A4纸统一装订，胶印装订成册，申报纸质材料一式三份以及申报书电子版报省科技厅科技成果处。

　　联系人：刘利华

　　电   话：87135877

　　邮   箱：a87135669@163.com

      附件:技术转移示范机构申请书

                                                                              　2016年10月11日